令和  年  月  日

敦賀市長 あて

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

担当者名

電話番号

敦賀市庁用封筒 広告掲載申込書

 敦賀市庁用封筒に広告を掲載したいので、下記のとおり申込みます。
なお、申込みに当たり、関係法令、募集要項、敦賀市広告事業実施要綱及び

敦賀市広告基準を遵守することを誓約します。

記

種別 枚数 広告料（税込） 申込 枠数

角２ 【表面】 15,000 枚 33,000 円／枠  １ 枠

角２ 【裏面】 30,000 枚 8,000 円／枠     枠

⾧３ 【表面】 27,500 枚 31,000 円／枠  １ 枠

⾧３ 【裏面】 55,000 枚 7,000 円／枠     枠

※掲載を希望する種別の「申込」欄に○を記入してください

※裏面への掲載を希望する場合は、希望枠数も記入してください。

広告掲載する業種

※広告に掲載予定の業種を日本標準産業分類の小分類にて記入してください。